

Lundqvist Holding ApS

Grønne Tofte 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 26 65 16 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2018.

Ruth Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundqvist Holding ApS Grønne Tofte 8 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 26 65 16 03
	Stiftet: 21. maj 2002
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ruth Lundqvist
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -132 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-596	-54
Bruttoresultat	-596	-54
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-151.810	24.783
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.600	22.900
Andre finansielle indtægter	18.327	18.476
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.998	-16.338
Resultat før skat	-126.477	49.767
3 Skat af årets resultat	-5.808	-6.600
Årets resultat	-132.285	43.167
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-19.077
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Disponeret fra overført resultat	-185.185	-41.156
Disponeret i alt	-132.285	43.167

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.026	172.836
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.026	172.836
Anlægsaktiver i alt	21.026	172.836
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.507	579.183
Tilgodehavende selskabsskat	15.462	0
Tilgodehavender i alt	64.969	579.183
Andre værdipapirer og kapitalandele	422.109	403.841
Værdipapirer i alt	422.109	403.841
Likvide beholdninger	110.334	112.271
Omsætningsaktiver i alt	597.412	1.095.295
Aktiver i alt	618.438	1.268.131

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
7 Overført resultat	424.561	609.746
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
Egenkapital i alt	<u>602.461</u>	<u>838.146</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	0	108.727
Anden gæld	13.477	318.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.977</u>	<u>429.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.977</u>	<u>429.985</u>
Passiver i alt	<u>618.438</u>	<u>1.268.131</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	21.600	22.900
	21.600	22.900
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.998	16.338
	13.998	16.338
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.808	6.600
	5.808	6.600
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2017	643.637	643.637
Kostpris 31. december 2017	643.637	643.637
Opskrivninger 1. januar 2017	-470.801	-370.584
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-151.810	24.783
Udbytte	0	-125.000
Opskrivninger 31. december 2017	-622.611	-470.801
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	21.026	172.836

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lundqvist Holding ApS
Lundqvist Tegnestue ApS, Hillerød	100 %	21.026	-151.810	21.026

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	0	0
Resultatandel	0	-19.077
Overført til Overført resultat	0	19.077
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	609.746	669.979
Årets overførte overskud eller underskud	-185.185	-41.156
Overført fra Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-19.077
	<u>424.561</u>	<u>609.746</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	52.900	103.400
	<u>52.900</u>	<u>103.400</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttede virksomhed Lundqvist Tegnestue ApS' bankengagement, der maksimalt udgør t.kr. -350, har selskabet afgivet pant i selskabets værdipapir og likvid beholdning som på balance dagen udgør t.kr. 115.		
10. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.